
22.06.2022, 9
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

СПб ГБПОУ "МК № 1"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 22.06.2022 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело 

Председательствовал: Л. В. Ушаков
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Г. Х. Семенова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. А. Бутарева
(И.О. Фамилия)

Г. Н. Круглова
(И.О. Фамилия)

Е. С. Масленникова
(И.О. Фамилия)

О. А. Митрофанова
(И.О. Фамилия)

З. О. Скрипачева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 22.06.2022 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 50 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 50 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Алексеева Полина Антоновна 70% или более
2. Анастасиади Валерий Павлович 70% или более
3. Антонова Алина Александровна 70% или более
4. Ашурова Арзу Гусейбалаевна 70% или более
5. Ашурова Таиса Магомедшафиевна 70% или более
6. Бартон Екатерина Викторовна 70% или более
7. Бегунова Анна Михайловна 70% или более
8. Белая Татьяна Вячеславовна 70% или более
9. Беляев Максим Андреевич 70% или более

10. Береснева Полина Ильинична 70% или более
11. Векшин Дмитрий Александрович 70% или более
12. Гаджиева Саида Алибеговна 70% или более
13. Газюк Анастасия Анатольевна 70% или более
14. Гамидова Мукулсун Назировна 70% или более
15. Гришкевич Алина Олеговна 70% или более
16. Гунько Анастасия Александровна 70% или более
17. Дегтярникова Мария Олеговна 70% или более
18. Дроздова Марина Витальевна 70% или более
19. Дубасов Алексей Борисович 70% или более
20. Зубач Валерия Дмитриевна 70% или более
21. Идрисова Эльвира Эмировна 70% или более
22. Ильина Ирина Сергеевна 70% или более
23. Исроилова Сарвиноз Абдуджалиловна 70% или более
24. Кальницкий Арсений Максимович 70% или более
25. Карнюхина Ольга Игоревна 70% или более
26. Костенко Снежана Олеговна 70% или более
27. Кофанова Юлия Александровна 70% или более
28. Леонова Екатерина Евгеньевна 70% или более
29. Малышев Даниил Вадимович 70% или более
30. Матвеев Максим Сергеевич 70% или более
31. Морохина Ирина Максимовна 70% или более
32. Мурсалов Расим Надирович 70% или более
33. Насонова Мария Андреевна 70% или более
34. Неволина Ирина Викторовна 70% или более
35. Пылкин Никита Ильич 70% или более
36. Румянцева Юлия Ильинична 70% или более
37. Русакова Мария Юрьевна 70% или более
38. Рябуха Валерия Игоревна 70% или более
39. Сметанникова Софья Викторовна 70% или более
40. Сокурова Виктория Сергеевна 70% или более
41. Сысенко Иван Сергеевич 70% или более
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42. Халимбекова Юлдуз Маратовна 70% или более
43. Цаппоев Ацамаз Муратович 70% или более
44. Цветницкая Ольга Витальевна 70% или более
45. Челканова Ксения Кирилловна 70% или более
46. Чернявский Дмитрий Геннадьевич 70% или более
47. Шаталова Виктория Олеговна 70% или более
48. Шеломянцева Ангелина Андреевна 70% или более
49. Шумкова Юлия Владимировна 70% или более
50. Юшкова Анастасия Романовна 70% или более

2. О назначении даты прохождения 3 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Лечебное дело

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Алексеева Полина Антоновна Сдано
2. Анастасиади Валерий Павлович Сдано
3. Антонова Алина Александровна Сдано
4. Ашурова Арзу Гусейбалаевна Сдано
5. Ашурова Таиса Магомедшафиевна Сдано
6. Бартон Екатерина Викторовна Сдано
7. Бегунова Анна Михайловна Сдано
8. Белая Татьяна Вячеславовна Сдано
9. Беляев Максим Андреевич Сдано

10. Береснева Полина Ильинична Сдано
11. Векшин Дмитрий Александрович Сдано
12. Гаджиева Саида Алибеговна Сдано
13. Газюк Анастасия Анатольевна Сдано
14. Гамидова Мукулсун Назировна Сдано
15. Гришкевич Алина Олеговна Сдано
16. Гунько Анастасия Александровна Сдано
17. Дегтярникова Мария Олеговна Сдано
18. Дроздова Марина Витальевна Сдано
19. Дубасов Алексей Борисович Сдано
20. Зубач Валерия Дмитриевна Сдано
21. Идрисова Эльвира Эмировна Сдано
22. Ильина Ирина Сергеевна Сдано
23. Исроилова Сарвиноз Абдуджалиловна Сдано
24. Кальницкий Арсений Максимович Сдано
25. Карнюхина Ольга Игоревна Сдано
26. Костенко Снежана Олеговна Сдано
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27. Кофанова Юлия Александровна Сдано
28. Леонова Екатерина Евгеньевна Сдано
29. Малышев Даниил Вадимович Сдано
30. Матвеев Максим Сергеевич Сдано
31. Морохина Ирина Максимовна Сдано
32. Мурсалов Расим Надирович Сдано
33. Насонова Мария Андреевна Сдано
34. Неволина Ирина Викторовна Сдано
35. Пылкин Никита Ильич Сдано
36. Румянцева Юлия Ильинична Сдано
37. Русакова Мария Юрьевна Сдано
38. Рябуха Валерия Игоревна Сдано
39. Сметанникова Софья Викторовна Сдано
40. Сокурова Виктория Сергеевна Сдано
41. Сысенко Иван Сергеевич Сдано
42. Халимбекова Юлдуз Маратовна Сдано
43. Цаппоев Ацамаз Муратович Сдано
44. Цветницкая Ольга Витальевна Сдано
45. Челканова Ксения Кирилловна Сдано
46. Чернявский Дмитрий Геннадьевич Сдано
47. Шаталова Виктория Олеговна Сдано
48. Шеломянцева Ангелина Андреевна Сдано
49. Шумкова Юлия Владимировна Сдано
50. Юшкова Анастасия Романовна Сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 3 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Алексеева Полина Антоновна 23.06.2022
2 Анастасиади Валерий Павлович 23.06.2022
3 Антонова Алина Александровна 23.06.2022
4 Ашурова Арзу Гусейбалаевна 23.06.2022
5 Ашурова Таиса Магомедшафиевна 23.06.2022
6 Бартон Екатерина Викторовна 23.06.2022
7 Бегунова Анна Михайловна 23.06.2022
8 Белая Татьяна Вячеславовна 23.06.2022
9 Беляев Максим Андреевич 23.06.2022

10 Береснева Полина Ильинична 23.06.2022
11 Векшин Дмитрий Александрович 23.06.2022
12 Гаджиева Саида Алибеговна 23.06.2022
13 Газюк Анастасия Анатольевна 23.06.2022
14 Гамидова Мукулсун Назировна 23.06.2022
15 Гришкевич Алина Олеговна 23.06.2022
16 Гунько Анастасия Александровна 23.06.2022
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17 Дегтярникова Мария Олеговна 23.06.2022
18 Дроздова Марина Витальевна 23.06.2022
19 Дубасов Алексей Борисович 23.06.2022
20 Зубач Валерия Дмитриевна 23.06.2022
21 Идрисова Эльвира Эмировна 23.06.2022
22 Ильина Ирина Сергеевна 23.06.2022
23 Исроилова Сарвиноз Абдуджалиловна 23.06.2022
24 Кальницкий Арсений Максимович 23.06.2022
25 Карнюхина Ольга Игоревна 23.06.2022
26 Костенко Снежана Олеговна 23.06.2022
27 Кофанова Юлия Александровна 23.06.2022
28 Леонова Екатерина Евгеньевна 23.06.2022
29 Малышев Даниил Вадимович 23.06.2022
30 Матвеев Максим Сергеевич 23.06.2022
31 Морохина Ирина Максимовна 23.06.2022
32 Мурсалов Расим Надирович 23.06.2022
33 Насонова Мария Андреевна 23.06.2022
34 Неволина Ирина Викторовна 23.06.2022
35 Пылкин Никита Ильич 23.06.2022
36 Румянцева Юлия Ильинична 23.06.2022
37 Русакова Мария Юрьевна 23.06.2022
38 Рябуха Валерия Игоревна 23.06.2022
39 Сметанникова Софья Викторовна 23.06.2022
40 Сокурова Виктория Сергеевна 23.06.2022
41 Сысенко Иван Сергеевич 23.06.2022
42 Халимбекова Юлдуз Маратовна 23.06.2022
43 Цаппоев Ацамаз Муратович 23.06.2022
44 Цветницкая Ольга Витальевна 23.06.2022
45 Челканова Ксения Кирилловна 23.06.2022
46 Чернявский Дмитрий Геннадьевич 23.06.2022
47 Шаталова Виктория Олеговна 23.06.2022
48 Шеломянцева Ангелина Андреевна 23.06.2022
49 Шумкова Юлия Владимировна 23.06.2022
50 Юшкова Анастасия Романовна 23.06.2022

Председатель Л. В. Ушаков
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя С. А. Бутарева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Г. Х. Семенова
(подпись) (И.О. Фамилия)
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